Совет народных депутатов
Новокриушанского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«25»  мая   2017 г.                                                           № 66

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Новокриушанского
 сельского поселения Калачеевского
 муниципального района от 30.10.2016 г. № 51
 «Об установлении ставок и сроков уплаты
земельного налога на территории
Новокриушанского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области на 2017 г» (в редакции от 12 апреля 2017 г. №62)

Рассмотрев Протест прокуратуры Калачеевского района от 20.04.2017г. № 2-1-2017/435 и в целях приведения в соответствие с пп. 1 п. 1 ст. 394 Налогового кодекса РФ Совет народных депутатов Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 30.10.2016 № 51 «Об установлении ставок и сроков уплаты земельного налога на территории Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2017 г»( в редакции  от 12 апреля 2017 г. № 62) следующие изменения:

1. 1. Пункт 2.0 решения изложить в новой редакции:
« 2.0. 0,3 % – в отношении земельных участков промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, для обеспечения космической деятельности, обороны, безопасности и иного специального назначения; ».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 г.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

Глава Новокриушанского
сельского поселения                                    Н.М. Барафанова.